
 
 

   

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 червня 2020 року              Баштанка                                           №       62       .          
 

 

Про затвердження проєктно-кошторисної 
документації за робочим проєктом «Нове 
будівництво системи водовідведення по 
вул. Квітнева в м. Баштанка Миколаївської 
області»  
 

Керуючись частиною першою статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» та розглянувши проєктно-кошторисну документацію 
за робочим проєктом «Нове будівництво системи водовідведення по               
вул. Квітнева в м. Баштанка Миколаївської області», виконавчий комітет 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити проєктно-кошторисну документацію за робочим проєктом 
«Нове будівництво системи водовідведення по вул. Квітнева в м.Баштанка 

Миколаївської області», з наступними техніко-економічними показниками: 
Генеральний проєктувальник – ТОВ «ВіК Проект» 

Експертний звіт №732-19Д 

Головний експерт проєкту – Іванова І.А. (сертифікат АЕ №004942) 

Показники 
Одиниця 
виміру 

Кількість 

1 2 3 

Найменування об’єкта 
будівництва, місце його 
розташування 

«Нове будівництво системи 
водовідведення по вул. Квітнева в           

м. Баштанка Миколаївської області» 

Вид будівництва Нове будівництво 

Тривалість експлуатації 
трубопроводів 

років 50 

 



 

2 

 

1 2 3 

Технічна характеристика 
лінійного об’єкта:   

- кількість відвідних стоків в 
мережі каналізації пог.м 1360,94 

- загальна довжина мережі зі 
спорудами 

пог.м 
1472,00 

У т.ч. 
- довжина самопливної каналізації 

пог.м 
977,00 

ᴓ200/176 пог.м 963,00 

ᴓ250/216 пог.м 14,00 

- довжина напірної каналізації пог.м 495,00 

ᴓ140х8,3 пог.м 489,00 

ᴓ200х11,9 пог.м 6,00 

Продуктивність КНС м3/год 56,71 

Термін будівництва місяць 4,9 

Загальна кошторисна вартість 
будівництва, в поточних цінах 
станом на березень 2020р. 
 

Кошти розподілялися на: тис. грн 

8776,216 

- будівельні роботи 4524,830 

- устаткування 691,680 

- інші витрати 3559,706 

 

 

Перший заступник  
міського голови                                                      Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ                                 
 


